СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2019 г.                                                                                                № 71

О безвозмездной передаче (пожертвовании)

в муниципальную собственность муниципального образования

Тверской области «Калининский район» объектов,

расположенных на территории МОУ «Рождественская СОШ»

В целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение

эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной

собственности Каблуковского сельского поселения, руководствуясь Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом  Каблуковского

сельского поселения Калининского района Тверской области, Совет депутатов

Каблуковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

«Каблуковское сельское поселение» Калининского района Тверской области в

муниципальную собственность муниципального образования Тверской области

«Калининский район» следующее муниципальное имущество:

1.1. плоскостное спортивное сооружение - футбольное поле с

искусственнным травяным покрытием, состоящее из покрытия (основание и

искусственная трава), ограждения из сварных секций и оборудования (перечень

прилагается в Приложении №1), расположенное по адресу: Тверская область,

Калининский район, Каблуковское сельское поселение, село Рождествено, ул.

Школьная, д.20 на земельном участке с кадастровым номером 69:10:0171501:234

площадью 28 128 кв.м.;

1.2. комплекс спортивного инвентаря и оборудования ГТО, состоящий из

беговой дорожки с покрытием из резиновой крошки, площадки для сдачи норм

ГТО с покрытием из резиновой крошки и оборудованием (перечень прилагается в

Приложении №2), расположенный по адресу: Тверская область, Калининский

район, Каблуковское сельское поселение, село Рождествено, ул. Школьная, д.20

на земельном участке с кадастровым номером 69:10:0171501:234 площадью 28

128 кв.м.;

1.3. тренажерный комплекс, состоящий из бетонного основания и

оборудования (перечень прилагается в Приложении №3), расположенный по

адресу: Тверская область, Калининский район, Каблуковское сельское поселение,

село Рождествено, ул. Школьная, д.20 на земельном участке с кадастровым

номером 69:10:0171501:234 площадью 28 128 кв.м.;

2. Администрации муниципального образования «Каблуковское сельское

поселение» Калининского района Тверской области подготовить акт приема-

передачи муниципального имущества.

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Каблуковского сельского поселения №   от 09.12.2019г.

Перечень оборудования, установленного на плоскостном спортивном сооружении

- футбольное поле с искусственнным травяным покрытием в с. Рождествено

№ Наименование Кол-во,

шт

Балансовая

стоимость, руб

1 Футбольные ворота 1

2 935 250,00

2 Скамейка 6

3 Урна для мусора 4

4 Ограждение 1

5 Входные калитки 2

6 Покрытие 1

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Каблуковского сельского поселения №   от 09.12.2019г.

Перечень оборудования, установленного на комплексе спортивного инвентаря и

оборудования ГТО в с. Рождествено

№ Наименование Кол-во,

шт

Балансовая

стоимость, руб

1 Турник высокий разноуровневый 1

1 443 750,00

2 Турник разноуровневый низкий 1

3 Скамья для пресса прямая 1

4 Скамья для пресса наклонная 1

5 Скамья гимнастическая с упором для ног 1

6 Информационный стенд 1

7 Спортивно-развивающее оборудование

(комплекс)

1

Приложение №3

к решению Совета депутатов

Каблуковского сельского поселения №   от 09.12.2019г.

Перечень оборудования, установленного на тренажерном комплексе в с.

Рождествено

№ Наименование Кол-во,

шт

Балансовая

стоимость, руб

1 Тренажер «Диск» 1

462 000,00

2 Тренажер «Хипс» 1

3 Тренажер «Скороход» 1

4 Тренажер «Подтягивание» 1

5 Тренажер «Жим» 1

6 Тренажер «Гребля» 1

7 Тренажер «Жим к груди» 1

8 Тренажер «Шейкер» 1

9 Тренажер «Брусья» 1

10 Тренажер «Степ» 1

11 Беседка тренажерная 1

	505dbe29fc017e08f3c40b1e9650129ce546e6bded5b1c3da77e8aad11c4f1b9.pdf
	2593a6ae43ee4fa9d8e7d89522da283b26bc88ab69b905c68b2e94fcea879303.pdf
	505dbe29fc017e08f3c40b1e9650129ce546e6bded5b1c3da77e8aad11c4f1b9.pdf